湖南省教育厅

湖南省财政厅

关于开展2014－2015年度

中职改善办学条件中央专项资金

绩效检查的通知

各市州、县市区教育局、财政局，省直相关单位：

国家财政部、教育部将对我省2014－2015年度中职改善办学条件中央专项资金进行绩效检查，并要求我省开展自查工作。为顺利完成此项工作任务，现就2014－2015年度中职改善办学条件中央专项资金自查有关事项通知如下：

一、检查主要内容
（一）专项资金分配安排情况。包括：资金支持方向和重点，资金分配方式及原则。采取因素法分配的，要说明具体分配因素、权重及因素选择原因；采取项目法分配的，要说明项目遴选程序、项目库建设及信息公开公示情况。

（二）专项资金使用绩效情况。包括：资金下达拨付时间，项目单位资金使用管理情况，项目总体进展情况，绩效目标设置与完成情况。

二、检查时间安排
此次检查采取市县自查和省级抽查相结合的方式，分两个阶段进行。

第一阶段：市县自查（3月10日－22日）。市县教育、财政部门要严格按照通知要求组织开展自查工作，做到中职改善办学条件资金分配和使用单位全覆盖。要对部分中职改善办学条件资金分配和使用单位进行实地抽查。确保工作取得实效，坚决杜绝“走过场”，切实解决工作中存在的问题。请务必于3月25日前将自查报告和《2014－2015年度中职改善办学条件中央专项资金使用情况表》（见附件），以正式文件上报省教育厅（财务建设处）、省财政厅（教科文处）。

第二阶段：省级抽查（3月28日－4月1日）。根据各地自查情况，省教育厅、省财政厅将对部分市县中央改善办学条件资金使用管理情况进行抽查。

省教育厅、省财政厅将根据检查情况，对相关市县下发整改通知。

联系人及联系方式：

省教育厅财务建设处，曾建军，0731－82203206 ，电子邮箱： 57662544@qq.com
省财政厅教科文处，胡云归，0731－85165217。

附件：2014－2015年度中职改善办学条件中央专项资金使用情况表

湖南省教育厅 　　　　 湖南省财政厅

                       2016年3月11日

附件

2014-2015年度中职改善办学条件中央专项资金使用情况表

教育局盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　财政局盖章：
	市   县
	学校性质
	学校类型
	年度
	中央资金安排使用情况（万元）
	地方财政资金安排使用情况（万元）
	资金使用效益

	计划安排
	实际执行
	计划安排
	实际执行

	小计
	实训基地建设
	校舍维修改造
	新增教学仪器设备值
	新增图书资料
	其他

	小计
	实训基地建设
	校舍维修改造
	新增教学仪器设备值
	新增图书资料
	其他

	资金
	专业名称
	资金
	面积（平方米

	资金
	专业名称
	资金
	面积（平方米）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	全省总计

	省本级合计

	**学校

	**学校

	市州合计

	**市

	市本级

	**学校

	**县（市、区）

	**学校

	……

注：1、学校性质栏：“教育部门办填1、其他部门办填2、行业办填3、企业办填4、民办填5。
2、学校类型栏：中等技术学校填1、中等师范学校填2、职业高中填3、技工学校填4、其他填5。